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水道配水用ポリエチレン管(HPPE) φ100 L=316.32(316.82)m
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水道配水用ポリエチレン管(HPPE) φ100 L=319.76(320.00)m , ダクタイル鋳鉄管(GX形) φ100 L=8.95(9.59)m

④ H=0.90m L=141.3m ④ H=0.90m L=44.2m ⑤ H=1.20m L=18.3m ④ H=0.90m L=115.9m 

⑦ H=0.90m L=1.6m 

硬質塩化ビニル管(HI-VP) φ50 L=3.90m

⑪ H=0.90m L=6.9m 

⑪ H=0.90m L=4.8m 

⑧ H=1.68m L=6.3m 

⑦ H=0.90m L=1.1m 
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阿南市上水道建設改良事業

給水配管平面図

阿南市水道部
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給水配管平面図

既設配水管・給水管

本設配水管・給水管

仮設配水管・給水管

サドル付分水栓

1
名　　称

形　式

番　号 2 3

1 1

1 1(付属品共）

φ20 φ13 φ13

DIP用 φ100×φ25

HPPE用 φ100×φ25

φ13

4

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

φ13 φ13 φ13 φ13 φ20 φ20 φ20 φ20 φ25 φ25 φ13

1

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
合　計

2

φ20

1 14

土工事

※ 現場状況に合わせて適宜変更すること

1

1 1

1

1 1

1

水道用ポリエチレン管

SKX-エルボ

SKX-ソケット

(軟質１種,2層管)

SKX-分止水栓ソケット 1 1

1

φ25 3.5 7.5

P25

P25×V25

P25×V20

P25 1

7.03.0

1.0 3.0

1.5 3.5

1

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

11

1111

1 1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

1 1 1 1 1

9.5 3.5 3.5 3.5 3.5 2.0 1.5 2.0 1.5 2.0

10.0 4.0 4.0 4.0 4.0 2.5 2.0 2.5 2.0 2.5

1

1

1

10.0

2
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軽量鋼矢板 L＝2.00m
（支保工 1段）

4
0

900 900

破損防止テープ
（W＝15㎝）

軽量鋼矢板 L＝2.00m
（支保工 1段）

3
2
0

1
0
0
1
2
0
1
0
0

900

破損防止テープ
（W＝15㎝）

軽量鋼矢板 L＝2.00m
（支保工 1段）

再生アスファルト(密粒) t=3cm

3
0

再生アスファルト(密粒) t=3cm

φ75　H=0.90

600

φ
10
0

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ

600

φ
10
0

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ

600

φ
10
0

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ

600

φ
10
0

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ

600

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ

600

再生ｸﾗｯｼｬｰﾗﾝ


